
 
 

   

Výběr zhotovitele stavby Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín 

 

1 / 2 
 

Č. smlouvy objednatele: 000476 01 19 

Č. smlouvy zhotovitele: …….………. 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č. 000476 00 19 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  
IČO:  00005886 

DIČ:  CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  1930731349/0800 

OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  
(dále jen „Objednatel“) 

a 

HOCHTIEF CZ a. s. 
se sídlem:  Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

zastoupená:     ředitelem divize Dopravní stavby a 

 obchodním ředitelem divize Dopravní stavby, 
na základě plné moci 

IČO:    46678468 

DIČ:  CZ46678468, plátce DPH 

bankovní spojení:  Citibank Europe plc, organizační složka 

číslo účtu:  2047610104/2600 

OR:   MS v Praze, sp. zn.: oddíl B, vložka 6229 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále též jen „Smluvní strany“ a každý z nich jen „Smluvní strana“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 

Preambule 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č.1 je zúžení předmětu Díla o 
práce, u kterých došlo dodatečně najevo, že je není třeba provést, nebo že mají být provedeny v menším 
rozsahu. Změna rozsahu provedení díla byla dohodnuta na základě DON (Dohoda o odbytových 
nákladech), která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 

I.  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na změně čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy 

o dílo takto: 

 



 
 

   

Výběr zhotovitele stavby Obnova povrchu v autobusovém terminálu Zličín 

 

2 / 2 
 

6. CENA DÍLA 

 

6.1. Strany se dohodly, že celková cena za provedení díla vymezeného v čl. 3.1.1 až 3.1.4 Smlouvy 

činí: 
Cena za  dílo dle smlouvy     21.749.571,39 Kč   

   méněpráce                 58.372,67 Kč 

 Cena celkem bez DPH      21.691.198,72 Kč 

 (slovy: dvacetjednamilionůšestsetdevadesátjednatisícstodevadesátosmkorunčeských a 

sedmdesátdvahaléřů). 

 

II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž Objednatel 

obdrží jedno pare a Zhotovitel dvě pare. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek včetně původní smlouvy bude zveřejněn v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě 
000476 01 19 i v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb. Zároveň bere komitent na vědomí, že Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím a bere na vědomí, že veškeré informace týkající se plnění této smlouvy budou 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

 

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 
Příloha č. 1 – DON - Méněpráce 

 

V Praze dne      V Praze dne 

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

      

 

_________________________      __________________________  

Ing. Petr Witowski     

předseda představenstva    ředitel divize Dopravní stavby 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,    HOCHTIEF CZ a. s.     

akciová společnost 
 

 

 

_________________________    __________________________ 

Ing. Ladislav Urbánek     

místopředseda představenstva   obchodní ředitel divize Dopravní stavby 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,    HOCHTIEF CZ a. s. 

akciová společnost 


